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Perizia dell'Esperto ex art. 568 c.p.c. Arch. Zorio Andrea, nell'Esecuzione Immobiliare 31/2024 del R.G.E. 

 

 

DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA 

 

FOTO AEREA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

F
irm

at
o 

D
a:

 A
N

D
R

E
A

 Z
O

R
IO

 E
m

es
so

 D
a:

 A
R

U
B

A
P

E
C

 E
U

 Q
U

A
LI

F
IE

D
 C

E
R

T
IF

IC
A

T
E

S
 C

A
 G

1 
S

er
ia

l#
: 6

82
4e

95
91

fc
e5

a7
97

0a
31

b9
c8

9d
9f

12
7



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FACCIATA PRINCIPALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FACCIATA SUD 
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PIANO TERRA INGRESSO     PIANO TERRA CUCINA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PIANO TERRA SOGGIORNO      PIANO TERRA CAMINETTO 
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SCALA TRA PIANO TERRA E PRIMO     PIANO PRIMO CAMERA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
  
  
     

 

 

 

                PIANO PRIMO BAGNO      SCALA TRA PIANO PRIMO E SECONDO 
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                  PIANO SECONDO SOTTOTETTO 

 

 

 

 

                 PIANO SECONDO SOTTOTETTO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        TERRAZZO COPERTO  
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    PIANO SEMINTERRATO LOCALE DEPOSITO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

         TERRENO ADIACENTE 
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